
               

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 8 «Огонёк»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От «31» августа 2023г.                                                                              № 368 

 

 

«О назначении ответственного за профилактику ДДТТ». 

 

В целях профилактики детского травматизма на дорогах, учитывая 

высокую значимость работы по предупреждению аварийности с участием 

несовершеннолетних детей, предупреждения дорожно-транспортных 

происшествий с участием автотранспорта и детей  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ответственность за профилактику детского травматизма на дорогах, 

предупреждения дорожно-транспортных происшествий с участием 

автотранспорта и детей возложить на 

Косенко Екатерину Александровну –   старшего воспитателя. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Я.В. Купрякова 

 

                                                   

Ознакомлена и согласна: 

 

Дата                                            ______________                        /Е.А.Косенко/  

                                                          подпись   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-25T12:11:45+0300
	МБДОУ д/с №8 "Огонёк"




